na modalidade atletismo, com o objetivo de estimular a prática do esporte, promovendo o fortalecimento da modalidade Corrida
através da realização do “Circuito de Corridas Corporativas da Bahia III 2025” para todas as faixas etárias, o qual conta com Gov
Estado da Bahia a muitos anos, atendendo a 12.990 (doze mil novecentos e noventa) atletas de 18 a 70 anos, masculino e fe
Militares e público em geral, nas categorias: 18 a 29 anos; 30 a 39 anos; 40 a 49 anos; 50 a 59 anos; 60 a 69 anos; 70 anos acim
público estimado de 17.410 pessoas, nos municípios de Salvador, Itaparica e Feira de Santana, durante 4 meses, no período de